

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 31 de julho de 2023 | Ano IX - Edição nº 01485 | Caderno 1

SUMÁRIO

- DECRETO Nº 2943, DE 31 DE JULHO DE 2023 QUE DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- EXTRATO Nº 321/2023 AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA PÚBLICA Nº002/2023.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 31 de julho de 2023 | Ano IX - Edição nº 01485 | Caderno 1

Concorrência





EXTRATO Nº 321/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 135/2023 -CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM SERVIÇOS DE CBUQ EM VIAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE JOÃODOURADO/BA E DOS POVOADOS DE GAMELEIRA E CALDEIRÃODO JACÓ, CONVÊNIO 938011/2022, MINISTÉRIO DAS CIDADES. A Comissão Permanente de Licitações, realizará certame com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de 06 de setembro de 2023. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 - 1º andar. Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Os interessados ficam científicados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 28 de julho de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

Página 1 de 1

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 31 de julho de 2023 | Ano IX - Edição nº 01485 | Caderno 1

Decreto



DECRETO Nº 2943, DE 31 DE JULHO DE 2023.

EXONERA, A PEDIDO, JOAQUIM ROGÉRIO SOUZA RIBEIRO DO CARGO DE PROFESSOR DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, conforme competência prevista no art. 92, inciso I, da Lei Orgânica Municipal (LOM),

DECRETA:

Art. 1º - Exonera, a pedido, **JOAQUIM ROGÉRIO SOUZA RIBEIRO** do cargo de Professor, vinculado à Secretaria Municipal de Educação do Município de João Dourado – Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 31 de julho de 2023.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020